АО «АБ ИнБев Эфес»
121614, г. Москва,
ул. Крылатская, д. 17, корпус 1,
Бизнес-парк «Крылатские холмы»

+7(495) 925-51-40
info@abinbevefes.com

abinbevefes.com

Соглашение о категоризации

Все контрагенты АО «АБ ИнБев Эфес» (под «АБ ИнБев Эфес» понимается АО «АБ

ИнБев Эфес», ООО «ИнБев Трейд», ООО «Восток Солод» и иные подконтрольные лица,

вместе именуемые далее «Компания») подлежат внутренней проверке – категоризации.

Категоризация - это обязательная процедура в Компании для определения степени

риска при работе с деловым партнером (далее «Контрагент»). Все партнеры Компании

проходят данную процедуру без исключения. Компания требует, чтобы все Контрагенты

прошли категоризацию до заключения договора и получения каких-либо платежей от

Компании.

При предоставлении персональных данных в рамках категоризации, Контрагент

гарантирует:

1. что он осуществляет обработку персональных данных в полном соответствии с

требованиями законодательства в области защиты персональных данных, в

частности им соблюдены все права субъектов персональных данных,

предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации;

2. наличие согласия субъекта персональных данных или других оснований,

предусмотренных Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных», на

передачу персональных данных Компании, и обязуется предоставить

подтверждение наличия таких оснований по запросу Компании в течение 3 дней с

момента запроса;

3. что он уведомил о начале обработки Компанией персональных данных физическое

лицо, персональные данные которого будут передаваться Компании, предоставив

этому лицу следующие данные:

• наименование и адрес Компании;

• цель обработки персональных данных Компанией;

• права субъекта персональных данных, установленные Федеральным законом

152-ФЗ «О персональных данных»;

Контрагент и Компания обязуются обеспечить конфиденциальность персональных

данных в соответствии с Федеральным законом 152-ФЗ «О персональных данных».

Контрагент и Компания гарантируют наличие надлежащих правовых,

организационных и технических мер по обеспечению конфиденциальности и безопасности

персональных данных, переданных каждой из Сторон.

Благодарим Вас за содействие в нашей неизменной приверженности этичности

ведения бизнеса!

С уважением,

АО «АБ ИнБев Эфес»